１９台監第４４号
平成１９年８月３１日

台東区長 吉 住  弘 様

                    台東区監査委員
                      河 原 啓 介
                      目 﨑 平 吉
                      和 泉 浩 司

 （仮称）上野広小路駐車場建設に係る個別外部監査の結果について（意見）

標記の個別外部監査契約に基づく監査について、個別外部監査人は請求内容

に従い、公正かつ適正に監査を実施したものと考える。
区は、監査結果に付された意見について充分に検討し、今後の事務改善に向

けた取り組みを進められたい。
さらに、引き続き本事業について区民に対する説明責任の徹底を図ることを

望むものである。
なお、当該監査の結果に基づき、又は当該監査の結果を参考として措置を講

じたときは、地方自治法第２５２条の３９第１４項で準用する第２５２条の
３８第６項の規定に基づき、措置状況を当職あて通知されたい。